
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA 

E DO ADOLESCENTE 

Grandes Rios - PR 

CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 

Avenida Brasil, s/n – Centro. Cep: 86845-000 Fone: 3474 1172 

Grandes Rios - PR 

 

EDITAL N° 006/2025 

 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, do 

Município de Grandes Rios, no uso de suas atribuições estabelecidas na Lei 

Federal nº 8.069/90 (Estatuto da Criança e do Adolescente), Lei Municipal nº 

1355/2023, e Edital nº 001/2025 RESOLVE: 

 

Art. 1º - Homologa o resultado e habilita para próxima fase do Processo de 

Escolha dos membros do Conselho Tutelar: 

Nome do Candidato (a) Status Avaliação 

Psicológica 

Maristela dos Santos Ramos Aprovada 07/03 – 09h00min 

Rafaela de Freitas Laverde Aprovada 07/03 – 010h00min 

Art. 2º - Ratifica o Edital nº 005/2025, que indica a aplicação da avaliação 

Psicológica para o dia 07 de Março de 2025, nas dependências da Secretaria 

Municipal de Assistência Social, nos horários supramencionados. 

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Grandes Rios, 06 de Março de 2025. 

 

____________________________________ 

Sueli de Fatima Muquiuti de Lima 

Presidente do CMDCA 

 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

1

Grandes Rios, Quinta-Feira, 06 de Março de 2025  Edição Nº:  3233


		2025-03-06T21:33:49-0300




